
5

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 22 de Março de 2018.

Social.

Onde se lê: ... Secretaria de Estado 

Leia-se: ... Secretaria de Estado 

SEGER (CNPJ 07.162.270/0001-
48).

RETIFICAÇÃO

Adesão ao Acordo de Cooperação 

Onde se lê: ... Secretaria de Estado 

Leia-se: ... Secretaria de Estado 

SEGER (CNPJ 07.162.270/0001-
48).

Protocolo 385315

RESUMO DO TERMO DE CESSÃO 
DE USO

Nº 004/2018

Processo: 71425942

Cedente: Secretaria de Estado 

SEGER
Cessionário: Tribunal de Justiça 
do Estado do Espírito Santo

Objeto: 
com área de terreno medindo 

Comarca.

Vigência: 
a contar da data de publicação de 

DAYSE MARIA OSLEGHER 
LEMOS

Secretária de Estado de Gestão e 

Protocolo 385360

Instituto de Tecnologia da 
Informação e Comunicação 
do Estado do Espírito Santo   

-  PRODEST -
INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 
013 - P de 21 de março de 2018
O DIRETOR PRESIDENTE DO 
INSTITUTO DE TECNOLOGIA DA 
INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO 
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 
- PRODEST, 

315 de 30/12/2004, alterada pela 

março de 2006.

Considerando a necessidade 

de alteração da composição da 

RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Art. 2º da 

para a coordenação da Comissão 

entra em vigor na data de sua 
publicação.

PAULO HENRIQUE RABELO 
COUTINHO
DIRETOR PRESIDENTE

Protocolo 385367

Secretaria de Estado da 
Fazenda   -  SEFAZ -

EDITAL N.º CERF - 004, DE 20 
DE MARÇO DE 2018

- INTIMAÇÃO -

O PRESIDENTE DO CONSELHO 
ESTADUAL DE RECURSOS 
FISCAIS - CERF, no uso de suas 

pelo Decreto nº 1.353-R, de 
13 de julho de 2004, e, em 
virtude da não localização em seus 

ES, INTIMA os contribuintes 
abaixo relacionadas, bem como 
os seus representantes legais, 
a apresentarem no prazo de 15 

registro de entradas, do período 

processo 57317895. 

GUSTAVO ASSIS GUERRA

Recursos Fiscais
Protocolo 385369

Junta Comercial do Estado do 
Espírito Santo   -  JUCEES -
SEGUNDO TERMO ADITIVO

Processo nº 71962875
Contrato nº 11/2016
Pregão nº 0013/2016
Contratante: 

Contratada:

Objeto: 
instrumento é a inclusão de 2 

com acréscimo contratual de 25 %, 

Dotação Orçamentária:
Atividade: 23.122.0013.2070 
Elemento de despesa: 339037.01 
Fonte:0271, do Exercício de 2018.

Leticia Rangel Serrão Chieppe
Presidente da JUCEES

Protocolo 385225

Banco do Estado do Espírito 
Santo S/A   -  BANESTES -

RESUMO DO CONTRATO, Nº 
129745.
Contratante: 

Contratada:

146/2017.
Objeto: Reativação dos serviços 

dos serviços de Assessoria de 

Valor: 
Cláusula Segunda do Contrato 
Original.
Prazo de vigência:
meses, a contar de 08.03.2018

GEACO/COSER
Protocolo 385241

Secretaria de Estado da Saúde   
-  SESA -

EDITAL DE CITAÇÃO
3ª INTIMAÇÃO

Estadual nº 046/94, promove 
por meio do presente Edital, 
a CITAÇÃO 

MARINETE DOS 
SANTOS ANDRADE, aposentada, 

para, no prazo de 15 (quinze) dias 
contados à partir da publicação 

aos princípios constitucionais da 

processo supracitado permanece 

pessoalmente e por intermédio 

considerada CITADA a partir da 

edital, sob pena de revelia.

RAPHAEL LIMA DE MOURA 
SOUZA

Protocolo 384548

 CONVOCAÇÃO EDITAL
Nº 061 - 007/2017

Técnico 
em Enfermagem (Região 
Metropolitana),  

PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO 

007/2017

3.043/75, Art. 46, CONVOCA 

Edital 007/2017, a listagem 
dos convocados se encontra 
publicado no site 
es.gov.br a comparecerem no 
local, sendo Secretaria de Estado 

26/03/2018, 
 de 09h00 as 11h00 

e 14h00 as 16h00, 
descrito no Cronograma de 

CADASTRO DE RESERVA, sem 
a expectativa imediata da 
formalização do contrato.

RICARDO DE OLIVEIRA

Protocolo 385284

CONVOCAÇÃO EDITAL
Nº 062 - 007/2017

Técnico 
em Enfermagem, Auxiliar de 
Serviços Gerais e Médico Clínico 
Geral (Região Metropolitana), 
Cardiologista (Região Noroeste 
(Barra de São Francisco),  

em PROCESSO SELETIVO 

SIMPLIFICADO 007/2017

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 22 de Março de 2018 às 0:00:00
Código de Autenticação: 1190f3f3


